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Ansprechpartnerinnen Finanzen

Abteilungsleitung:
Stellvertretung:

Ismail Lika, i.lika@evib.org, Tel. 0228 6880-485
Margret Henk, m.henk@evi.org, Tel. 0228 6880-424

Aufgabengebiet Tel: 0228 6880-

Berstein, Irina

Bombaj, Erjon

Bujupi, Mirdona

Henk, Margret

Henseler, Carmen

Holz, Manfred

Ev. Auferstehungskirchengemeinde Bonn
Interessengemeinschaft Ev. Tageseinrichtungen in Bonn
Ev Stiftung fiir Migrationsarbeit Kkreis Bonn, Auftragsverwaltung

Ev. Kirchenkreis Bad Godesberg-Voreifel 491 erjon.bombaj@ekir.de
Ev. Verwaltungsverband Bonn

Treuhand Ev. Gemeinden in Bonn

Ev. Kirchengemeinde Hersel

Ev. Kirchenkreis Bonn 469 m.bujupi@evib.org
Ev. Kirchengemeinde Euskirchen

Ev. Trinitatiskirchengemeinde Bonn

Ev. Kirchengemeinde Weilerswist

Propsthof-Stiftung

Vertretung der Abteilungsleitung 424 m.henk@evib.org
Vereinigte Kreissynodalvorstande
Ev. Kirchengemeinde Swisttal

Diak. Werk Euskirchen 413 c.henseler@evib.org
Diakoniestation Euskirchen

Schulstiftung Amos-Comenius

Ev. theol. Studienhaus Adolf Clarenbach

Ev. Kirchengemeinde Bad Miinstereifel 435 m.holz@evib.org
Ev. Christus-Kirchengemeinde Ziilpich
Ev. Kirchengemeinde Flamersheim
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Aufgabengebiet Tel: 0228 6880- E-Mail

Kasatkina, Marina Ev. Kirchengemeinde Meckenheim 436 m.kasatkina@evib.org
Ev. Kirchengemeinde Rheinbach
Ev. Lukaskirchengemeinde Bonn
Ev. Apostelkirchengemeinde Bonn

Lika, Ismail Leitung der Finanzabteilung 485 i.lika@evib.org

Stierand, Thomas Ev. Johannes-Kirchengemeinde Bad Godesberg 483 t.stierand@evib.org
Ev. Heiland-Kirchengemeinde Bad Godesberg
Ev. Kirchengemeinde Hardtberg
Ev. Johanniskirchengemeinde Bonn-Duisdorf

Wensing, Heidrun Ev. Thomas-Kirchengemeinde Bad Godesberg 412 h.wensing@evib.org
Haus der Familie
Ev. Erléser-Kirchengemeinde Bad Godesberg
Ev. Friedenskirchengemeinde

Wiedner, Karin Ev. Lutherkirchengemeinde Bonn 489 k.wiedner@evib.org
Ev. Kreuzkirchengemeinde Bonn
Ev. Kirchengemeinde Wachtberg
Ev. Kirchengemeinde Vorgebirge

Ziegert, Hans-Georg Jahresabschluss 486 h-g.ziegert@evib.org



